

Świdwin, dnia 20.11.2014 r.

ZP.272.19.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu”

W dniu 19 listopada 2014 roku wpłynęły następujące pytania:

1. W SIWZ wskazany jest link do informacji z wykonania budżetu za 2012 rok: <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147736> Przy zamieszczonym linku brakuje opisowej informacji z wykonania budżetu 2012.
2. Uprzejmie prosimy o opublikowanie na BIP załączników do poniższych uchwał:
 - Uchwała Nr 140 /306/14 Zarządu Powiatu w Świdwinie z dnia 22 października 2014 roku w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania (Załączniki od 1 do 3)
 - Uchwała Nr XLI/206/14 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 30 października 2014 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2014 rok (Załączniki od 1 do 5).

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Część opisowa informacji z wykonania budżetu za 2012 rok - **opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl** - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147736>
2. Uchwały zostały opublikowane na BIP:
 - Uchwała Nr 140 /306/14 Zarządu Powiatu w Świdwinie z dnia 22 października 2014 roku w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania (Załączniki od 1 do 3) – **załączniki opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl** - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147581>
 - Uchwała Nr XLI/206/14 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 30 października 2014 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2014 rok (Załączniki od 1 do 5) - **załączniki opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl** - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=148270>

Zatwierdził

Świdwin, dnia 20.11.2014 r.

ZP.272.19.2014

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: „Udzielenie kredytu”

W dniu 19 listopada 2014 roku wpłynęły następujące pytania:

1. W SIWZ wskazany jest link do informacji z wykonania budżetu za 2012 rok: <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147736> Przy zamieszczonym linku brakuje opisowej informacji z wykonania budżetu 2012.
2. Uprzejmie prosimy o opublikowanie na BIP załączników do poniższych uchwał:
 - Uchwała Nr 140 /306/14 Zarządu Powiatu w Świdwinie z dnia 22 października 2014 roku w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania (Załączniki od 1 do 3)
 - Uchwała Nr XLI/206/14 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 30 października 2014 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2014 rok (Załączniki od 1 do 5).

Odpowiedź Zamawiającego:

1. Część opisowa informacji z wykonania budżetu za 2012 rok - **opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147736>**
2. Uchwały zostały opublikowane na BIP:
 - Uchwała Nr 140 /306/14 Zarządu Powiatu w Świdwinie z dnia 22 października 2014 roku w sprawie zmian w budżecie w toku jego wykonywania (Załączniki od 1 do 3) – **załączniki opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=147581>**
 - Uchwała Nr XLI/206/14 Rady Powiatu w Świdwinie z dnia 30 października 2014 roku o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Świdwińskiego na 2014 rok (Załączniki od 1 do 5) - **załączniki opublikowane są na stronie www.bippowiatswidwinski.pl - <http://bip.powiatswidwinski.pl/index.php?id=148270>**

Zatwierdził